

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	R. A. DEBASTIANI EIRELI				NORTE ELETRO DIESEL	
					A C B	ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI			
1	UND	10	BARRA DIR. CURTA PARA VW 7100 /8.140 94/2000 830MM	670,00	6.700,00	700,00	7.000,00	685,00	6.850,00
2	UND	10	BARRA DIR. CURTA VW 8150 2002...	720,00	7.200,00	740,00	7.400,00	750,00	7.500,00
3	UND	10	BARRA DIR. PARA VW 13-180 CURTA 945MM LATERAL	750,00	7.500,00	780,00	7.800,00	788,00	7.880,00
4	UND	6	BOMBA DIR. HIDR. PARA VW 17250E CONST. ROTACAO ESQ.	1.600,00	9.600,00	1.650,00	9.900,00	1.690,00	10.140,00
5	UND	6	BOMBA DIR. HIDR. PARA VW 6.90/31260 ROTACAO ESQ.	1.670,00	10.020,00	1.700,00	10.200,00	1.730,00	10.380,00
6	UND	6	BOMBA DIR. HIDR. PARA VW 7.100/8.120/8.150/9.150 R/ESQ.	1.480,00	8.880,00	1.550,00	9.300,00	1.590,00	9.540,00
7	UND	8	CAIXA SATELITE PARA CARGO/FUSCAO TRACADO 145 (COMPL.)	4.000,00	32.000,00	4.088,00	32.704,00	4.120,00	32.960,00
8	UND	8	CAIXA SATELITE PARA ROCKWEL 240 COMPL	4.800,00	38.400,00	4.980,00	39.840,00	5.035,00	40.280,00
9	UND	8	CAIXA SATELITE PARA VW 8.150/ W-8 COMPL. (C-10X39)	3.000,00	24.000,00	3.120,00	24.960,00	3.230,00	25.840,00
10	UND	8	CAPA SECA PARA MB 1218/1618/1718/2318	1.900,00	15.200,00	1.990,00	15.920,00	2.025,00	16.200,00
11	UND	8	CAPA SECA PARA MOTOR MB 1313/1513/1318/1518 G3-60	1.800,00	14.400,00	1.880,00	15.040,00	1.935,00	15.480,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

12	UND	8	CILINDRO MESTRE EMBREGEM PARA CARGO 2429	480,00	3.840,00	505,00	4.040,00	520,00	4.160,00
13	UND	6	COLMEIA RADIADOR PARA MB 1625/1630/1941/2325/ 2635	2.800,00	16.800,00	2.950,00	17.700,00	2.890,00	17.340,00
14	UND	6	COLMEIA RADIADOR PARA MB 1932/34	2.680,00	16.080,00	2.700,00	16.200,00	2.750,00	16.500,00
15	UND	6	COLMEIA RADIADOR PARA VW 18.310/ 24.220/ 26.300/40.300	2.750,00	16.500,00	2.800,00	16.800,00	2.880,00	17.280,00
16	UND	6	COLMEIA RADIADOR PARA VW 24220/31260 3 CANAL	2.800,00	16.800,00	2.920,00	17.520,00	3.000,00	18.000,00
17	UND	6	COROA PINHAO 10X41 PARA ROKWEL 240 VW CONST	6.500,00	39.000,00	6.680,00	40.080,00	6.720,00	40.320,00
18	UND	6	COROA PINHAO 10X41 PARA CARRO VOLARE W8 DIF. ROCKWEL	1.800,00	10.800,00	1.940,00	11.640,00	1.900,00	11.400,00
19	UND	6	COROA PINHAO 6X41 TINKAO TRACADO	5.000,00	30.000,00	5.180,00	31.080,00	5.250,00	31.500,00
20	UND	10	COROA PINHAO 7X37 DIANT. PARA FUSCAO	3.600,00	36.000,00	3.730,00	37.300,00	3.880,00	38.800,00
21	UND	6	COROA PINHAO 7X41 DIANT. PARA MB 2428/ 2325/2423	3.400,00	20.400,00	3.480,00	20.880,00	3.590,00	21.540,00
22	UND	6	COROA PINHAO 8X37 PARA CAMINHÃO AGRALE/VW (PINHAO 27.E) F. 7/16	2.100,00	12.600,00	2.250,00	13.500,00	2.320,00	13.920,00
23	UND	6	CRUZETA CARDAN PARA MB 2635 DIANTEIRA	480,00	2.880,00	515,00	3.090,00	540,00	3.240,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

24	UND	10	CRUZETA DIF. ROCKWEL 240 PARA CAMINHAO VW/CARGO	460,00	4.600,00	475,00	4.750,00	495,00	4.950,00
25	UND	10	CUBO RD. DIANT. PARA CAMIONETE FRONTIER C/ROL/C/ABS 4X4 08/...	980,00	9.800,00	1.100,00	11.000,00	1.050,00	10.500,00
26	UND	8	CUICA FREIO PARA VW CONST. 22MM (24X30)	480,00	3.840,00	515,00	4.120,00	538,00	4.304,00
27	UND	10	CX. TRANSF.=EIXO 14X17 DENTES PARA MB 2217/2318	1.600,00	16.000,00	1.655,00	16.550,00	1.750,00	17.500,00
28	UND	4	CX. TRANSF.=EIXO 14X18 DENTES PARA MB 2217/2318	1.560,00	6.240,00	1.600,00	6.400,00	1.680,00	6.720,00
29	UND	4	CX. TRANSF.=EIXO 17X21 DENTES PARA MB 2013/2213	1.500,00	6.000,00	1.600,00	6.400,00	1.630,00	6.520,00
30	UND	6	DISCO EMBREAGEM PARA VW 15.180 / 31.260 CARGO 380MM	1.470,00	8.820,00	1.550,00	9.300,00	1.600,00	9.600,00
31	UND	6	EIXO DIFERENCIAL TINKAO=EIXO DESLIZANTE	1.530,00	9.180,00	1.575,00	9.450,00	1.620,00	9.720,00
32	UND	6	EIXO INTERMEDIARIO PARA MB 1620 CAMBI4580)	1.200,00	7.200,00	1.288,00	7.728,00	1.315,00	7.890,00
33	UND	6	FEIXO MOLA DIANT. PARA MB 1935/2635 10 MOLAS	3.200,00	19.200,00	3.299,00	19.794,00	3.250,00	19.500,00
34	UND	8	FEIXO MOLA DIANT. PARA MB 2423/2428	1.950,00	15.600,00	1.999,00	15.992,00	2.050,00	16.400,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

35	UND	6	FEIXO MOLA DIANT. PARA VW 26.280/31.280 C/8 MOLAS	2.600,00	15.600,00	2.666,00	15.996,00	2.700,00	16.200,00
36	UND	8	FEIXO MOLA TRAS. PARA FUSCAO/CARGO	2.900,00	23.200,00	3.080,00	24.640,00	2.990,00	23.920,00
37	UND	8	FEIXO MOLA TRAS. PARA MB 1313/1518 AUXILIAR (7 MOLAS)	1.480,00	11.840,00	1.600,00	12.800,00	1.550,00	12.400,00
38	UND	8	FILTRO AR CAMBIO PARA FUSCAO RT11710/7608/8609	290,00	2.320,00	318,00	2.544,00	310,00	2.480,00
39	UND	24	FILTRO AR CARGO 2622/28/29/3132 ELETR.	360,00	8.640,00	388,00	9.312,00	390,00	9.360,00
40	UND	24	HELICE C/ EMBREAGEM VISCOSA PARA MB 2428/23/1632	2.600,00	62.400,00	2.688,00	64.512,00	2.780,00	66.720,00
41	UND	6	KIT DIF. ROCKWEL 145 PARA VW 24.250/26.260	1.900,00	11.400,00	1.980,00	11.880,00	1.938,00	11.628,00
42	UND	6	KIT DIF. ROCKWEL 230 PARA VW 14150/14130	1.950,00	11.700,00	2.100,00	12.600,00	2.035,00	12.210,00
43	UND	6	KIT DIF. ROCKWELL 155 PARA CARGO 1622/VW 16.210/35.300	2.780,00	16.680,00	2.750,00	16.500,00	2.850,00	17.100,00
44	UND	6	KIT EMBREAGEM PARA CARGO 2628E/VW31310 EMBR SACHS 380M	4.000,00	24.000,00	4.100,00	24.600,00	4.125,00	24.750,00
45	UND	6	KIT EMBREAGEM PARA FUSCAO 26260/CARGO 2626 365MM DUPLA	3.900,00	23.400,00	3.950,00	23.700,00	3.990,00	23.940,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

46	UND	6	KIT EMBREAGEM PARA FUSCAO/CARGO/VOLVO VM260 ELETR 395M	4.200,00	25.200,00	4.315,00	25.890,00	4.400,00	26.400,00
47	UND	6	KIT EMBREAGEM PARA MB 1420/1620/1720 CX G-60/85 350MM	3.600,00	21.600,00	3.800,00	22.800,00	3.730,00	22.380,00
48	UND	20	LONA FREIO PARA VW 24.250/26.300 TRAS. 1X (LONAFLEX)	380,00	7.600,00	415,00	8.300,00	395,00	7.900,00
49	UND	20	LUVA CARDAN PARA FUSCAO TRACADO (ENT. EIXOS) CZ-124	670,00	13.400,00	715,00	14.300,00	695,00	13.900,00
50	UND	12	LUVA CARDAN PARA VW 24.250/26.300 (CZ-274)	650,00	7.800,00	688,00	8.256,00	655,00	7.860,00
51	UND	12	MOLA FEIXO DIANT. MESTRE PARA CARGO 1317E/1519E PARAB.	1.470,00	17.640,00	1.508,00	18.096,00	1.550,00	18.600,00
52	UND	12	PLATOR EMBREAGEM C/MANCAL PARA VW 13.180/CARGO (365MM)	2.100,00	25.200,00	2.150,00	25.800,00	2.220,00	26.640,00
53	UND	12	PLATOR EMBREAGEM C/MANCAL PARA VW 13.180/CARGO1418 350M	2.000,00	24.000,00	2.188,00	26.256,00	2.100,00	25.200,00
54	UND	12	PLATOR EMBREAGEM PARA MB 1519 OM-355	3.800,00	45.600,00	3.880,00	46.560,00	3.915,00	46.980,00
55	UND	6	RADIADOR PARA FUSCAO 26300/40300 (796X634X4)	4.100,00	24.600,00	405,00	2.430,00	4.250,00	25.500,00
56	UND	6	RADIADOR PARA MOTOR MWM 6 CIL. (660X530X5)	3.400,00	20.400,00	3.570,00	21.420,00	3.490,00	20.940,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

57	UND	6	RADIADOR PARA VOLARE/VW 8.150/13.150 4 CANAL	3.000,00	18.000,00	3.100,00	18.600,00	3.180,00	19.080,00
58	UND	10	RODA ARO 20/ 10 FUROS PARA MB (RETO) E VW 16210	1.180,00	11.800,00	1.300,00	13.000,00	1.225,00	12.250,00
59	UND	12	RODA ARO 22,5 X 8,25 PNEU SEM CAMARA	1.370,00	16.440,00	1.422,00	17.064,00	1.400,00	16.800,00
60	UND	12	ROLAMENTO BLOQ. PARA FUSCAO PLANETARIA	670,00	8.040,00	700,00	8.400,00	690,00	8.280,00
61	UND	12	ROLAMENTO EMBREAGEM PARA VW 16180/ CARGO 365MM S/ MORIN	550,00	6.600,00	600,00	7.200,00	585,00	7.020,00
62	UND	12	ROLAMENTO LAT. COROA PARA VW 25370/IVECO ROCK. 185 GRAN	490,00	5.880,00	535,00	6.420,00	515,00	6.180,00
63	UND	12	SEMI EIXO PARA VW 31.260 LONGO L/DIR.	1.680,00	20.160,00	1.780,00	21.360,00	1.720,00	20.640,00
64	UND	12	SEMI EIXO PARA VW 7.100 29 ESTR. 12 FUROS	1.470,00	17.640,00	1.485,00	17.820,00	1.500,00	18.000,00
65	UND	8	SEMI EIXO W8/ PARA AGRALE 2009.../VW 9.150 L/D	1.450,00	11.600,00	1.485,00	11.880,00	1.520,00	12.160,00
66	UND	12	SEMI EIXO W8/PARA AGRALE 2009.../VW 9.150 L/E	1.600,00	19.200,00	1.650,00	19.800,00	1.675,00	20.100,00
67	UND	12	SERVO EMBREAGEM PARA MB 2423/2428/FUSCAO	1.380,00	16.560,00	1.415,00	16.980,00	1.450,00	17.400,00
68	UND	12	TAMBOR FREIO PARA FUSCAO 12140/13180 DIANT ( 8 FUROS)	1.200,00	14.400,00	1.250,00	15.000,00	1.288,00	15.456,00

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

69	UND	12	TAMBOR FREIO PARA FUSCAO/CARGO	1.300,00	15.600,00	1.388,00	16.656,00	1.370,00	16.440,00
70	UND	12	TRACADO DIANT/TRAS VALVULA PEDAL PARA FORD CARGO 1215/5031	780,00	9.360,00	815,00	9.780,00	800,00	9.600,00
71	UND	12	VALVULA PEDAL PARA MB/VW - KNNOR...	880,00	10.560,00	875,00	10.500,00	900,00	10.800,00
72	UND	12	VALVULA PEDAL PARA MB/VW - WABCO	840,00	10.080,00	830,00	9.960,00	850,00	10.200,00
73	UND	12	VALVULA PEDAL PARA MB/VW 4 SAIDAS WABCO 2428	920,00	11.040,00	900,00	10.800,00	950,00	11.400,00
74	UND	12	VALVULA PROTECAO 4 CIRCUITO	750,00	9.000,00	780,00	9.360,00	775,00	9.300,00
75	UND	12	VALVULA PROTECAO 4 CIRCUITO PARA MB 2638	890,00	10.680,00	908,00	10.896,00	880,00	10.560,00
76	UND	12	VIRABREQUIM PARA MOTOR 366/366LA	5.800,00	69.600,00	5.950,00	71.400,00	5.880,00	70.560,00
77	UND	10	VIRABREQUIM PARA MOTOR CUMMINS B 4.CIL	5.500,00	55.000,00	5.655,00	56.550,00	5.750,00	57.500,00
					1.313.540,00		1.339.996,00		1.373.388,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  
 MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	R. A. DEBASTIANI EIRELI	A C B A CIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI	NORTE ELETRO DIESEL	PREÇO MÉDIO	
1	UND	10	BARRA DIR. CURTA PARA VW 7100 /8.140 94/2000 830MM	670,00	700,00	685,00	685,00	6.850,00
2	UND	10	BARRA DIR. CURTA VW 8150 2002...	720,00	740,00	750,00	736,67	7.366,70
3	UND	10	BARRA DIR. PARA VW 13-180 CURTA 945MM LATERAL	750,00	780,00	788,00	772,67	7.726,70
4	UND	6	BOMBA DIR. HIDR. PARA VW 17250E CONST. ROTACAO ESQ.	1.600,00	1.650,00	1.690,00	1.646,67	9.880,02
5	UND	6	BOMBA DIR. HIDR. PARA VW 6.90/31260 ROTACAO ESQ.	1.670,00	1.700,00	1.730,00	1.700,00	10.200,00
6	UND	6	BOMBA DIR. HIDR. PARA VW 7.100/8.120/8.150/9.150 R/ESQ.	1.480,00	1.550,00	1.590,00	1.540,00	9.240,00
7	UND	8	CAIXA SATELITE PARA CARGO/FUSCAO TRACADO 145 (COMPL.)	4.000,00	4.088,00	4.120,00	4.069,33	32.554,64
8	UND	8	CAIXA SATELITE PARA ROCKWEL 240 COMPL	4.800,00	4.980,00	5.035,00	4.938,33	39.506,64
9	UND	8	CAIXA SATELITE PARA VW 8.150/ W-8 COMPL. (C-10X39)	3.000,00	3.120,00	3.230,00	3.116,67	24.933,36
10	UND	8	CAPA SECA PARA MB 1218/1618/1718/2318	1.900,00	1.990,00	2.025,00	1.971,67	15.773,36
11	UND	8	CAPA SECA PARA MOTOR MB 1313/1513/1318/1518 G3-60	1.800,00	1.880,00	1.935,00	1.871,67	14.973,36
12	UND	8	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM PARA CARGO 2429	480,00	505,00	520,00	501,67	4.013,36
13	UND	6	COLMEIA RADIADOR PARA MB 1625/1630/1941/2325/2635	2.800,00	2.950,00	2.890,00	2.880,00	17.280,00
14	UND	6	COLMEIA RADIADOR PARA MB 1932/34	2.680,00	2.700,00	2.750,00	2.710,00	16.260,00
15	UND	6	COLMEIA RADIADOR PARA VW 18.310/24.220/ 26.300/40.300	2.750,00	2.800,00	2.880,00	2.810,00	16.860,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  
 MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

16	UND	6	COLMEIA RADIADOR PARA VW 24220/31260 3 CANAL	2.800,00	2.920,00	3.000,00	2.906,67	17.440,02
17	UND	6	COROA PINHAO 10X41 PARA ROKWEL 240 VW CONST	6.500,00	6.680,00	6.720,00	6.633,33	39.799,98
18	UND	6	COROA PINHAO 10X41 PARA CARRO VOLARE W8 DIF. ROCKWEL	1.800,00	1.940,00	1.900,00	1.880,00	11.280,00
19	UND	6	COROA PINHAO 6X41 TINKAO TRACADO	5.000,00	5.180,00	5.250,00	5.143,33	30.859,98
20	UND	10	COROA PINHAO 7X37 DIANT. PARA FUSCAO	3.600,00	3.730,00	3.880,00	3.736,67	37.366,70
21	UND	6	COROA PINHAO 7X41 DIANT. PARA MB 2428/ 2325/2423	3.400,00	3.480,00	3.590,00	3.490,00	20.940,00
22	UND	6	COROA PINHAO 8X37 PARA CAMINHÃO AGRALE/VW (PINHAO 27.E) F. 7/16	2.100,00	2.250,00	2.320,00	2.223,33	13.339,98
23	UND	6	CRUZETA CARDAN PARA MB 2635 DIANTEIRA	480,00	515,00	540,00	511,67	3.070,02
24	UND	10	CRUZETA DIF. ROCKWEL 240 PARA CAMINHÃO VW/CARGO	460,00	475,00	495,00	476,67	4.766,70
25	UND	10	CUBO RD. DIANT. PARA CAMIONETE FRONTIER C/ROL/C/ABS 4X4 08/...	980,00	1.100,00	1.050,00	1.043,33	10.433,30
26	UND	8	CUICA FREIO PARA VW CONST. 22MM (24X30)	480,00	515,00	538,00	511,00	4.088,00
27	UND	10	CX. TRANSF.=EIXO 14X17 DENTES PARA MB 2217/2318	1.600,00	1.655,00	1.750,00	1.668,33	16.683,30
28	UND	4	CX. TRANSF.=EIXO 14X18 DENTES PARA MB 2217/2318	1.560,00	1.600,00	1.680,00	1.613,33	6.453,32
29	UND	4	CX. TRANSF.=EIXO 17X21 DENTES PARA MB 2013/2213	1.500,00	1.600,00	1.630,00	1.576,67	6.306,68
30	UND	6	DISCO EMBREAGEM PARA VW 15.180 / 31.260 CARGO 380MM	1.470,00	1.550,00	1.600,00	1.540,00	9.240,00
31	UND	6	EIXO DIFERENCIAL TINKAO=EIXO DESLIZANTE	1.530,00	1.575,00	1.620,00	1.575,00	9.450,00
32	UND	6	EIXO INTERMEDIARIO PARA MB 1620 CAMBI4580)	1.200,00	1.288,00	1.315,00	1.267,67	7.606,02
33	UND	6	FEIXO MOLA DIANT. PARA MB 1935/2635 10 MOLAS	3.200,00	3.299,00	3.250,00	3.249,67	19.498,02

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  
MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

34	UND	8	FEIXO MOLA DIANT. PARA MB 2423/2428	1.950,00	1.999,00	2.050,00	1.999,67	15.997,36
35	UND	6	FEIXO MOLA DIANT. PARA VW 26.280/31.280 C/8 MOLAS	2.600,00	2.666,00	2.700,00	2.655,33	15.931,98
36	UND	8	FEIXO MOLA TRAS. PARA FUSCAO/CARGO	2.900,00	3.080,00	2.990,00	2.990,00	23.920,00
37	UND	8	FEIXO MOLA TRAS. PARA MB 1313/1518 AUXILIAR (7 MOLAS)	1.480,00	1.600,00	1.550,00	1.543,33	12.346,64
38	UND	8	FILTRO AR CAMBIO PARA FUSCAO RT11710/7608/8609	290,00	318,00	310,00	306,00	2.448,00
39	UND	24	FILTRO AR CARGO 2622/28/29/3132 ELETR.	360,00	388,00	390,00	379,33	9.103,92
40	UND	24	HELICE C/ EMBREAGEM VISCOSA PARA MB 2428/23/1632	2.600,00	2.688,00	2.780,00	2.689,33	64.543,92
41	UND	6	KIT DIF. ROCKWEL 145 PARA VW 24.250/26.260	1.900,00	1.980,00	1.938,00	1.939,33	11.635,98
42	UND	6	KIT DIF. ROCKWEL 230 PARA VW 14150/14130	1.950,00	2.100,00	2.035,00	2.028,33	12.169,98
43	UND	6	KIT DIF. ROCKWELL 155 PARA CARGO 1622/VW 16.210/35.300	2.780,00	2.750,00	2.850,00	2.793,33	16.759,98
44	UND	6	KIT EMBREAGEM PARA CARGO 2628E/VW31310 EMBR SACHS 380M	4.000,00	4.100,00	4.125,00	4.075,00	24.450,00
45	UND	6	KIT EMBREAGEM PARA FUSCAO 26260/CARGO 2626 365MM DUPLA	3.900,00	3.950,00	3.990,00	3.946,67	23.680,02
46	UND	6	KIT EMBREAGEM PARA FUSCAO/CARGO/VOLVO VM260 ELETR 395M	4.200,00	4.315,00	4.400,00	4.305,00	25.830,00
47	UND	6	KIT EMBREAGEM PARA MB 1420/1620/1720 CX G-60/85 350MM	3.600,00	3.800,00	3.730,00	3.710,00	22.260,00
48	UND	20	LONA FREIO PARA VW 24.250/26.300 TRAS. 1X (LONAFLEX)	380,00	415,00	395,00	396,67	7.933,40
49	UND	20	LUVA CARDAN PARA FUSCAO TRACADO (ENT. EIXOS) CZ-124	670,00	715,00	695,00	693,33	13.866,60
50	UND	12	LUVA CARDAN PARA VW 24.250/26.300 (CZ-274)	650,00	688,00	655,00	664,33	7.971,96
51	UND	12	MOLA FEIXO DIANT. MESTRE PARA CARGO 1317E/1519E PARAB.	1.470,00	1.508,00	1.550,00	1.509,33	18.111,96

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  
 MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

52	UND	12	PLATOR EMBREAGEM C/MANCAL PARA VW 13.180/CARGO (365MM)	2.100,00	2.150,00	2.220,00	2.156,67	25.880,04
53	UND	12	PLATOR EMBREAGEM C/MANCAL PARA VW 13.180/CARGO1418 350M	2.000,00	2.188,00	2.100,00	2.096,00	25.152,00
54	UND	12	PLATOR EMBREAGEM PARA MB 1519 OM-355	3.800,00	3.880,00	3.915,00	3.865,00	46.380,00
55	UND	6	RADIADOR PARA FUSCAO 26300/40300 (796X634X4)	4.100,00	405,00	4.250,00	2.918,33	17.509,98
56	UND	6	RADIADOR PARA MOTOR MWM 6 CIL. (660X530X5)	3.400,00	3.570,00	3.490,00	3.486,67	20.920,02
57	UND	6	RADIADOR PARA VOLARE/VW 8.150/13.150 4 CANAL	3.000,00	3.100,00	3.180,00	3.093,33	18.559,98
58	UND	10	RODA ARO 20/ 10 FUROS PARA MB (RETO) E VW 16210	1.180,00	1.300,00	1.225,00	1.235,00	12.350,00
59	UND	12	RODA ARO 22,5 X 8,25 PNEU SEM CAMARA	1.370,00	1.422,00	1.400,00	1.397,33	16.767,96
60	UND	12	ROLAMENTO BLOQ. PARA FUSCAO PLANETARIA	670,00	700,00	690,00	686,67	8.240,04
61	UND	12	ROLAMENTO EMBREAGEM PARA VW 16180/ CARGO 365MM S/ MORIN	550,00	600,00	585,00	578,33	6.939,96
62	UND	12	ROLAMENTO LAT. COROA PARA VW 25370/IVECO ROCK. 185 GRAN	490,00	535,00	515,00	513,33	6.159,96
63	UND	12	SEMI EIXO PARA VW 31.260 LONGO L/DIR.	1.680,00	1.780,00	1.720,00	1.726,67	20.720,04
64	UND	12	SEMI EIXO PARA VW 7.100 29 ESTR. 12 FUROS	1.470,00	1.485,00	1.500,00	1.485,00	17.820,00
65	UND	8	SEMI EIXO W8/ PARA AGRALE 2009.../VW 9.150 L/D	1.450,00	1.485,00	1.520,00	1.485,00	11.880,00
66	UND	12	SEMI EIXO W8/PARA AGRALE 2009.../VW 9.150 L/E	1.600,00	1.650,00	1.675,00	1.641,67	19.700,04
67	UND	12	SERVO EMBREAGEM PARA MB 2423/2428/FUSCAO	1.380,00	1.415,00	1.450,00	1.415,00	16.980,00
68	UND	12	TAMBOR FREIO PARA FUSCAO 12140/13180 DIANT ( 8 FUROS)	1.200,00	1.250,00	1.288,00	1.246,00	14.952,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA  
MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

69	UND	12	TAMBOR FREIO PARA FUSCAO/CARGO TRACADO DIANT/TRAS	1.300,00	1.388,00	1.370,00	1.352,67	16.232,04
70	UND	12	VALVULA PEDAL PARA FORD CARGO 1215/5031	780,00	815,00	800,00	798,33	9.579,96
71	UND	12	VALVULA PEDAL PARA MB/VW - KNNOR...	880,00	875,00	900,00	885,00	10.620,00
72	UND	12	VALVULA PEDAL PARA MB/VW - WABCO	840,00	830,00	850,00	840,00	10.080,00
73	UND	12	VALVULA PEDAL PARA MB/VW 4 SAIDAS WABCO 2428	920,00	900,00	950,00	923,33	11.079,96
74	UND	12	VALVULA PROTECAO 4 CIRCUITO	750,00	780,00	775,00	768,33	9.219,96
75	UND	12	VALVULA PROTECAO 4 CIRCUITO PARA MB 2638	890,00	908,00	880,00	892,67	10.712,04
76	UND	12	VIRABREQUIM PARA MOTOR 366/366LA	5.800,00	5.950,00	5.880,00	5.876,67	70.520,04
77	UND	10	VIRABREQUIM PARA MOTOR CUMMINS B 4.CIL	5.500,00	5.655,00	5.750,00	5.635,00	56.350,00
TOTAL								1.342.307,88